
 

     

Uživatelská příručka 
 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

w
w

w
.x

gi
m

ic
z.

cz



2  

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k použití 
 

Děkujeme vám za nákup a používání výrobků společnosti Chengdu XGIMI 
Technology Co., Ltd. (dále jen „XGIMI Technology“ nebo „XGIMI“). Před 
použitím tohoto výrobku byste si měli pečlivě přečíst návod k použití výrobku, 
a to jak z důvodu vaší bezpečnosti, tak z důvodu vašich zájmů. 

Společnost XGIMI Technology se zříká veškeré odpovědnosti za jakékoli 
zranění osob, škody na majetku nebo jiné ztráty, ke kterým může dojít 
v důsledku nesprávného nebo nebezpečného používání tohoto výrobku. 

 

O návodu k použití (dále jen „Návod“) 

Autorská práva k Návodu patří společnosti XGIMI Technology. 

Ochranné známky a názvy uvedené v Návodu patří jejich příslušným 
vlastníkům. 

V případě nesouladu mezi obsahem Návodu a skutečným stavem produktu, 
má přednost skutečný stav produktu. 

Jakékoli námitky proti obsahu nebo ustanovení v Návodu je třeba písemně 
oznámit společnosti Sunnysoft s.r.o., distributoru pro Českou a Slovenskou 
republiku do 7 dnů po zakoupení. V opačném případě se má za to, že 
souhlasíte, rozumíte a přijímáte všechny informace uvedené v návodu. 

Služba Google Assistant není v některých jazycích a zemích k dispozici. 
Dostupnost služeb se liší podle země a jazyka. 

 
 
 
 
 

HDMI (High-Definition Multimedia Interface) a logo HDMI jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing 
Administrator, Inc. 

Patenty DTS najdete na adrese http://patents.dts.com. Vyrobeno na 
základě licence od společnosti DTS Licensing Limited. DTS, DTS-HD, 
DTS Studio Sound a logo DTS-HD jsou registrované ochranné známky 
nebo ochranné známky společnosti DTS, Inc. ve Spojených státech a 
dalších zemích. © 2020 DTS, Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. 

 

Dolby, Dolby Audio a symbol dvojitého D jsou ochranné 
známky společnosti Dolby Laboratories Licensing 
Corporation. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

w
w

w
.x

gi
m

ic
z.

cz

http://patents.dts.com/


3  

 

 
   

    

 
   

  
 

 

 
 
 
 

 

Popis

1. Pohled zepředu

Čidlo Auto Focus ToF (Automatické ostření Time of flight)

Čidlo Auto Keystone (Automatické odstranění Keystone efektu – zkreslení obrazu 
způsobené jeho promítnutím na šikmý povrch).

Poznámka: Neblokujte snímač, abyste předešli chybám korekce lichoběžníkového 
zkreslení.

© Sunnysoft s.r.o., distributor

w
w

w
.x

gi
m

ic
z.

cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


